АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2020 г.                                                                                                  № 331
с. Троицкое

О проведении инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения, подлежащих трансформации из одного вида угодий в другой

· соответствии со статьями 12 и 13 Земельного кодекса РФ и в рамках реализации мероприятий, принятых распоряжением Правительства Российской Федерации от 2 февраля 2015 № 151-р «Об утверждении Стратегии устойчивого развития сельских территорий Российской Федерации на период до 2030 года»,  для учета сельскохозяйственных угодий, повышения эффективности планирования использования земель сельскохозяйственного назначения, в том числе определения приоритетных направлений развития экономики на территории муниципального образования, регулирования земельных отношений, организации рационального использования и охраны земельных ресурсов для сельскохозяйственного производства, повышения продуктивности и плодородия земель и недопущения случаев необоснованного использования не по назначению на основании заявления заинтересованного лица:
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести инвентаризацию земель сельскохозяйственного назначения, подлежащих  трансформации из одного вида угодий в другой,  на части земельного участка с кадастровым номером 22:51:120201:626 (общая площадь 806,8 га),  номера контуров в АИС «Респак» 01651-99 и 01651-1305, категория земель «Земли сельскохозяйственного назначения», разрешенное использование «Для сельскохозяйственного использования», расположенном по адресу: Алтайский край, Троицкий район, в 2500 м на северо-запад от п. Беловский, площадью 341 га.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Троицкого района в сети интернет по адресу: www.troalt.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района В.В. Журавлёва
Глава района                                                                                 А.В. Овсянников